P. EGID1, Due documents per la stovia di S. Lorenzo Suori le mura in questo
Archivio, XXX (1907), pp. 475-476.

VI.
1353, novembre 18,

Parere dato da « Angelus de Tybure, iudex inve-
« stimentorum fractorum » e da « Matheus de Baccanis,
« causidicus in hac causa advocatus », a Francesco
Baroncelli, perché « salva querela » investa e faccia
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investire « venerabilem virum d. fratrem Andream,
« abbatem venerabilis monasterii S. Laurentii extra
« muros urbis, ... nomine dicti monasterii, de bonis
« et rebus mobilibus et immobilibus seseque moven-
« tibus heredum et bonorum possessorum juris et facti
« condam nobilis viri Petri Fraiapane Civitatis Lavinie
« et specialiter Antonii et Gorii fratrum condam dicti
« Petri Fraiapane, - per modum sue petitionis, dicti
« domni abbatis et conventus dicti monasterii ... ».

P. EGIp1, ivi, p. 476.

VIIL.
1354, febbraio 7-10.

Il senatore Francesco Baroncelli, udito il parere
dei suoi consiglieri (doc. IV), il 7 febbraio accoglie
la domanda di fr. Andrea (doc. V) e il 10 dello stesso
mese concede, a favore del monastero di S. Lorenzo,
I’investitura della quarta parte del castello e del ter-
ritorio di Civita Lavinia, posseduta da Antonio e Gorio
Frangipane.

In nomine Domini. Nos Franciscus de Varoncellis scriba-
senatus, etc ... decreto et auctoritate sacri senatus, has litteras
iuximus sigillari, indictione vii, die septimo mensis februarii.
Et per Iacobinum Brendam investitorem sacri senatus investimus,
ex vigore dicti consilii, dictum ven. virum d. Fratrem Andream
abbatem predictum de bonis et rebus mobilibus et immobilibus
seseque moventibus dictorum condam Petri de Fraiapane, scilicet
Antonii et Gorii filiorum dicti condam Petri, et specialiter de
quarta parte castri Civite Lavinie, videlicet rocce, castellaris,
domorum, palaciorum dicti castri pro diviso cum aliis tribus
partibus dicti mon., necnon de quarta parte tenimenti dicti castri
iunta pro indiviso cum aliis tribus partibus dicti mon. Fines:
ab uno latere tenet S. Iannes (1), ab alio tenet tenimentum

(1) La corretta lettura di « S. Iannes » deve essere ¢« S, lanuarius », indi-
cante la tenuta di S. Gennaro, con la quale ha cohfinato ad est il territorio la-
nuvino fino a tutto il sec. XV.
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castri Neme et Genzani, ab alio turris Candulphorum, ab alio
Verposa, infra quos confines sunt quedam casalia propria dicto
mon., vel siquis sunt plures et veriores fines, salvo iure om-
nium ius habentium in predictis. Quod investimentum processit
manu Iohannis Angeli not. investimentorum. Actum anno Do-
mini .McccL1v. indictione .vi1. die .x. mensis februarii. Et scrip-
tum per me Laurentium de Amedeis , imp. auct, not. et scribam
sacri senatus.